拝啓　清秋の候、平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。
コロナ禍で延期となっておりました、ジャパンジュエリーフェア　JJＦ２０２１が開催されます。
今回は趣向を変え「小売店様向け　お店でもできる修理・アフターメンテナンス」をテーマに
お店に修理またメンテナンスが出来る施設を併設することで他店との差別化や売上アップに
つながる商品を展示いたします。是非会場にお越しください！
また遠方でもしくはコロナ禍で会場にお越しに今時なれないお客様には情報をお届けするネット配信や
開催期間中ネットストア商品は通常のネット特別価格よりさらに１０％OFF になるキャンペーンも開催！
そして今回は山梨で開催されるので弊社山梨営業所でも特別 SALE 企画を開催いたします！
盛りだくさんで皆様尚ご来店をお待ちしております。

他店と差別化したい。売上を上げたい。サービスを充実して顧客満足度を上げたい等、様々なお悩みが
あると思います。お店の中にその場で修理できる設備や刻印を打てる設備などがあれば解決できる事も
多々あります。そんなお悩み解消出来る商品を展示いたします。小さなスペースでも出来ますので
是非会場でお確かめください。

JJF 開催日の 11/24~11/30 迄、鈴峯ネットストアではすでにお安くなっているネット価格からさらに１０％ＯＦＦいたします！！
この機会を是非ご利用ください！１０％OFF で購入するには「JJF 特別キャンペーン」クーポンを
ご使用ください。詳細は下記をご確認ください。

JJF 開催日の 11/24~11/26 期間中、ＪＪＦ開催を記念して
弊社鈴峯　山梨営業所にて特別ＳＡＬＥを開催いたします。
店頭にて会計時「各種チラシやDMを見た」と言ったら１０%OFF ！
さ・ら・にＪＪＦ会場　鈴峯ブースでもらえる「ＪＪＦ特別チケット」を
ゲットすればさらに５％ＯＦＦいたします！！
（＊割引は一部商品除きます。詳しくはスタッフまで）
JJF 会場から鈴峯　山梨営業所へ是非ご来店ください！

JJF 開催日の 11/24~11/26 は鈴峯恒例！オンライン配信を開催いたします。気になる機械の最新情報や JJF 会場の様子もお届けいたします！
今回は会場にいけない、、、お客様は是非オンライン配信をチェックしてください！

■イベント　その２　【鈴峯　オンライン配信】

■イベント　その１　【ネットストア　JJF 特別キャンペーン】

新時代の最新機器を使えば、比較的簡単に加工が可能！是非体感を。。。。

■イベント　その３　「鈴峯山梨営業所　特別 SALE】

JJF会場　情報
お店で修理・刻印・アフターメンテナンスが出来る
修理工房の作り方

ネットストア・ネット配信　情報

期間中なんとネット特別価格から
さらに１０％OFＦ！！

鈴峯　山梨営業所　情報

店頭にて会計時各種チラシやDMを見たと言ったら10％OFF
JJF会場で特別チケットをゲットすればなんと１５％OFF！！

売り場で修理！

火を使わないので安全にその場で溶接が出来ます。細いチェーンも
レーザーならお手軽に！サイズ直しやピアスのポスト外も溶接出来ます。

様々なフォントやロゴマークも刻印可能！
ｶﾒﾗも搭載可能でより刻印しやすくなりました。

NEW！
NEW！

ﾚｰｻﾞｰ溶接機SL-10

ﾚｰｻﾞｰﾏｰｶｰSLC-20

会場特別価格！詳しくは会場にて！

会場特別価格！詳しくは会場にて！

小型光造形機　PartPro100
会場特別価格！詳しくは会場にて！

マルチジュエリーデスク

卓上集塵機付きバフモーター

JJF会場に無い商品は、弊社山梨営業所に展示！どちらの会場に展示してあるかはお問い合わせください。

スピードブライト

ナノジュエリーコート

お店の工房は見た目から！
おしゃれで多機能な彫金机です 金製品の汚れをその場で

綺麗に！お店の必需品です

商品の変色を防止します
天然由来成分でお肌にも安心です

集塵機能もセットになった便利で
小型のバフモーターです。
汚れた商品をピカピカに！

他にもまだまだ便利商品を多数展示しております！

←配信セミナー
ご予約はこちらから

配信スケジュール
ご確認はこちらから→

３DESIGN　CAD GRS講座

開催期間；11/24~11/26
開催場所；アイメッセ山梨

開催期間；11/24~11/30

開催期間；11/24~11/26

ＪＪＦ会場鈴峯ブースでもらえます！

鈴峯　山梨営業所
　　　詳細情報

鈴峯　山梨営業所；山梨県甲府市里吉1-7-16

車で20分

山梨

【1sgaqm8riuw0】

鈴峯ネットストアで商品を選び
ご注文手続きまで進みます

ご注文手続きページ下の「クーポン」で「クーポンを変更する」をクリックします 「クーポンを利用する」にチェックし、
クーポンコードを入力すればOK

【拡大画像】

１０％oFFクーポンコード

https://forms.gle/8hoNchAAVHgtpzon7 https://wp.me/p7v9TX-13A

https://www.suzuho.com/company/corporate.html

小間番号；１０－１１

売り場でデザイン打合せ！

売り場で文字彫り！